
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 22.03.2018 №   68 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении изменений в отдельные 

решения Совета депутатов Северодвинска 

 

  

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска, на основании 

решений Совета депутатов Северодвинска от 22.03.2018 «Об освобождении от должности 

председателя комитета по муниципальной собственности, землепользованию и 

предпринимательству», «Об избрании председателя комитета по муниципальной 

собственности, землепользованию и предпринимательству» в целях организации 

деятельности комитетов Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 
  

        

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.09.2017 № 5 «Об 

избрании председателей комитетов Совета депутатов Северодвинска шестого созыва» 

изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Избрать председателем комитета по муниципальной собственности, 

землепользованию и предпринимательству Чаленко Антона Станиславовича». 

2. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.09.2017 № 6 (в редакции 

от 15.02.2018) «Об утверждении персонального состава комитетов Совета депутатов 

Северодвинска шестого созыва» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: 

 «2. Комитет по муниципальной собственности, землепользованию и 

предпринимательству: 

Председатель: Чаленко Антон Станиславович 

заместители председателя: Морозова Светлана Анатольевна, Сухарев Владимир 

Юрьевич 

члены комитета: Вакурин Андрей Владимирович, Заборский Александр 

Владимирович, Калеминцев Игорь Владимирович, Малинников Николай Александрович, 

Назаренко Евгений Юрьевич». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                           М.А. Старожилов 


